МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНО! ПРЕДПРИЯТИЕ
«АВАРИЙНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА ГОРОДА КИНЕШМЫ»

ИНН 3703013200 ОКПО 0458464*’ КПП 370301001

ПРИКАЗ № 356

Об утверждении прейскуранта цен на платные усл> i и,
оказываемые Муниципальным унитарным предприя гнем
«Аварийно-диспетчерская служба юрода Кинешмы»

г. Кинешма 02.12.2022 г.

На основании калькуляций на санитарно-технические работы, работы по ремонту
электрических сетей и ремонтные работы на строизольных конструкциях зданий и
сооружений и прочие услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 09.12.2021 г. № 365 «Об утверждении прейскуранта цен на
платные услуги, оказываемые Муниципальным уни ирным предприятием «Аварийно
диспетчерская служба города Кинешмы» с 01.01.2023 i

2. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МУП «АДС», согласно
приложению № 1, приложение № 2.

3. Цены, утвержденные приложением № 1, приложение № 2 настоящего приказа,
действуют с 01.01.2023 г

Директор

С приказом ознакомлен (а):